ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN YÊN CHÂU Độc lập - Tự đo - H ạnh phúc

Số: 1365/QĐ-ƯBND Yên Châu, ngày 22 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
về viêc giao kế hoạch vén đầu tư và

vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2014; Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về

kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm; Nghị định số 136/2015/NĐ-CP
ngày 31/12/2015 của Thủ tướng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số điều
Luật Đầu tư Công; Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính
phủ quy đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3288/QĐ-ƯBND ngày 08/12/2018 của UBND tỉnh
Sơn La về việc ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương
năm 2019; Quyết định số 3289/QĐ-ƯBND ngày 08/12/2018 của ƯBND tỉnh Sơn
La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2019; Quyết định số 3169/QĐ-
UBND ngày 08/12/2018 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công
năm 2019 nguồn ngân sách địa phương, vốn đầu tư các chương trình mục tiêu
quốc gia;

Căn cứ Nghị quỵết số 23/NQ-HĐND ngày 22/12/2018 của HĐND huyện
về phân bổ kế hoạch vốn đàu tư và vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư năm 2019;

Xét đề nghị của phòng . Tài chính - Ke hoạch tại Tờ trình số 449/TTr-
TCKH ngày 22/12/2018,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch vốn đầu tư và vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư
năm 2019, với các nội dung cụ thể như sau:

Tổng Số vốn phân bổ: 77.143 triệu đồng (Bằng chữ: Bảy mươi bảy tỷ,
một trăm bốn mươi ba trỉệu đồng chăn) trong đó:

1. Nguồn vốn phân cấp cho ngân sách cấp huyện: 12.191 triệu đồng
1.1. Thực hiện các dự án đầu tư: 11.191 triệu đồng
- Công trình hoàn thành: 01 công trình, số tiền 1.851,7 triệu đồng.
- Công trình chuyển tiếp: 03 công trình, số tiền 3.645,6 triệu đồng.
- Công trình khải công mới: 06 công trình, số tiền 5.693,7 triệu đồng.

lo Giao phòng Tài chính - Ke hoạch

1.1. Tham mưu cho ƯBND huyện báo cáo ƯBND tỉnh, Sở Kế hoạch và
Đầu tư về kết quả phân bổ chi tiết các nguồn vốn của huyện.

1.2. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, ƯBND các xã, thị trấn, các
. chủ đầu tư liên quan triển khai các nhiệm vụ sau:

- Trình ƯBND huyện xem xét, trình TT HĐND huyện phân bổ các nguồn
vốn còn lại khi đã đủ điều kiện theo quy định.

- Đôn đốc, kiểm tra việc tổ chức triển khai các chương trình, dự án; kịp
thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc; tham mưu đề xuất điều chỉnh kế hoạch
vốn giao đảm bảo nâng cao hiệu quả sử dụng nguồn vốn và phù hợp với thực tế
quá trình tổ chức thực hiện.

2. Các chủ đầu tư
- Tiếp tục quán triệt và thực hiện nghiêm các quy định của Luật Đầu tư

công, Luật Ngân sách Nhà nước; không để phát sinh nợ đọng xây dựng cơ bản,
quản lý, sử dụng hiệu quả nguôn vôn, thực hiện thanh quyêt toán vôn theo quy
định tài chính hiện hành.

- Định kỳ hàng tháng tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện và kết quả giải
ngân thanh toán các chương trình, dự án gửi phòng Tài chính - Ke hoạch để tổng
hợp báo cáo ƯBND huyện.

3. Kho bạc Nhà nước thực hiện chế độ thông tin báo cáo hàng tháng tĩnh
hình thực hiện chi tiết đến từng dự án, gửi phòng Tài chính - Kế hoạch để tổng
hợp báo cáo UBND huyện; thực hiện chế độ thông tin báo cáo 10 ngày/lần trong
các tháng của quý IV để kịp thời chỉ đạo, điều hành, tháo gỡ khó khăn trong giải
ngân thanh toán các nguồn vốn.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng:
Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường; Giám
đốc: Ban QLDA ĐTXD huyện, Kho bạc Nhà nước huyện; Chủ tịch UBND
các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quari chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi n l i ậ n é k ^ ^ ^  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND tỉnh;
-S Ở K H & Đ T ;
- Sở Tài chính;
-TTH Ư , HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
-T ổ  Giám sátH ĐND huyện;
-N hư  Điều 3;
- cv  khối kinh tế (đ/c T.Anli);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TCKH, Tuân lOOb. Hà Như Huệ

PHỤ LỤC TỎNG HỢP
KỂ HOẠCH VỐN ĐẦU T ư  VÀ

VÓN S ự  NGHIỆP C ồ  TÍNH CHẤT ĐẦU T ư  NĂM 2019
(Kèm theo Quyết định sổ: 1365/QĐ-UBND ngày 22/12/2018 của UBND huyện Yên Châu)

ĐVT: Triệu đồng

TT Nội dung Số tiền Ký hiệu

TỔNG CỘNG 77.143,0

1 Kế hoạch phân bổ bổ sung cân đối được phân cấp
năm 2019 12.191,0 Phụ lục số 01

2 Kế hoạch phân bổ nguồn thu tiền sử dụng đất năm
2019 (lần 1) 14.068,0 Phụ lục số 02

3 Kế hoạch phân bồ vốn bổ sung cân đối ngân sách
cấp tỉnh hỗ trợ cho huyện năm 2019 4.000,0 Phụ lục số 03

4 Kế hoạch phân bổ vốn thực hiện Chương trình
MTQG xây đựng nông thôn mới năm 2019 22.220,0 Phụ lục số 04

5 Kế hoạch phân bổ vốn thực hiện Chương trình
MTQG giảm nghèo bền vững năm 2019 9.624,0 Phụ lục số 05

6 .<iế hoạch phân bổ vốn sự nghiệp giáo dục năm 2019 9.990,0 Phụ lục số 06

7 <cế hoạch phân bổ vốn sự nghiệp năm 2019 5.050,0 Phụ lục số 07

PHỤ LỤC 01
PHÂN BỎ NGUÒN BỎ SUNG CAN ĐÓI Được PHÂN CẤP NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số: Ỉ365/QĐ-UBND ngày 22/12/2018 của UBND hicyện Yên Châu)
Đơn vị tính: Triệu

TT NỘIDUNG Loại Khoản Chủ đầu tư
Địa

điểm
XD

Thòi
gian

KC-HT

Quyết định đầu tư Khối lurợng
hoàn thành

đến
30/11/2018

KH vốn đã
bố trí đến
30/11/2018

Kể hoạch
vốn năm

2019
Số còn nợ GhiSố, ngày,

tháng, năm TMĐT
Trong đó

NSNN Dần góp

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 h

TỎNG SÓ: 41.849,419 41.479,419 370,000 15.816,912 15.960,950 12.191,000 7.956,300

I Thực hiện các dự án đầu tư 33.449,419 33.449,419 - 13.457,972 13.602,010 11.191,000 7.956,300

•k Công trình hoàn thành 7.999,512 7.999,512 - 7.999,512 6.147,770 1.851,700 -

1 Trụ sờ làm việc xã Chiềng Hặc, huyện
Yên Châu

280 309 BanQLDA
ĐTXD

Chiềng
Hăc

2017-
2018

1492-
26/10/2016 7.999,512 7.999,512 - 7.999,512 6.147,770 1.851,700 -

* Công trình chuyển tiếp 11.699,907 11.699,907 - 5.458,460 7.454,240 3.645,600 600,000

1 Nghĩa trang nhân dân huyện Yên Châu
(giai đoạn 2) 208 309 Ban QLDA

ĐTXD Sặp Vạt 2018-
2019

1211-
27/10/2017 2.599,907 2.599,907 - 2.012,820 2.063,000 536,900 -

2 Trụ sở làm việc thị trân Yên Châu, huyện
Yên Châu 280 309 Ban QLDA

ĐTXD Thị ừấn 2018-
2019

1212-
27/10/2017 6.500,000 6.500,000 - 2.459,640 3.800,000 2.100,000 600,000

3 Trận địa phòng không 12,7 ly huyện Yên
Châu 010 011 Ban QLDA

ĐTXD Thị trấn 2018-
2019

1216-
27/10/2017

2.600,000 2.600,000 - 986,000 1.591,240 1.008,700 -

* Công trình khởi công mới 13.750,000 13.750,000 - - - j. 693,700 7.356,300

1 Sân vận động huyện Yên Châu 220 221 Ban QLDA
ĐTXD

Viêng
Lán 2019 1034-

29/10/2018
3.000,000 3.000,000 - - - 1.000,000 2.000,000

2 Cải tạo, sửa chữa, bổ sung cơ sở vật chất
Ban Chi huy quân sự huyện Yên Châu 010 011 Ban QLDA

ĐTXD Thị trấn 2019 1048-
29/10/2018 500,000 500,000 - - - 500,000 -

3 Cải tạo, bổ sung cơ sờ vật chất Bệnh viện
đa khoa huyện Yên Châu 130 132 Ban QLDA

ĐTXD Thị trấn 2019 1047-
29/10/2018 850,000 850,000 - - - 850,000 -

4 Trụ sở làm việc Đảng ủy, HĐND-UBND
xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu 280 309 Ban QLDA

ĐTXD Sặp Vạt 2019-
2020

1049-
29/10/2018

7.000,000 7.000,000 - - - 2.343,700 4.656,300

5 Nhà làm việc các đoàn thể xã Tú Nang,
huyện Yên Châu 280 309 Ban QLDA

ĐTXD Tú Nang 2019 1046-
29/10/2018

1.200,000 1.200,000 - - - 500,000 700,000

6 Nhà làm việc các đoàn thể xã Chiềng On,
huyện Yên Châu 280 309 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

On 2019 1044-
29/10/2018 1.200,000 1.200,000 - - - 500,000 -

LG
thec

1

n Hỗ trợ thực hiện CTMTQG nông thôn
mới 8.400,000 8.030,000 370,000 2358,940 2358,940 1.000,000 -

* Công trình chuyển tiếp 7.200,000 6.950,000 250,000 2.358,940 2.358,940 708,300 -
<

1

PHỤ LỤC 02
PHÂN BỎ NGUÔN THU TIÈN s ử  DỤNG ĐẤT NĂM 2019 (LẲN X)

(Kèm theo Quyết định số: 1365/QĐ-UBND ngày 22/12/2018 của UBND huyện Yên Châu)
Đơn vị tỉnh: Triệu đồ?

TT NỘI DƯNG Loại Khoản Chủ đầu
tư

Địa
điểm
XD

Thời
gian

KC-HT

Quyết định đàu tư KH vốn đã
bố trí đến
30/11/2018

Kế hoạch
vốn năm

2019
Số còn nợ Ghi chúSố, ngày,

tháng, năm TMĐT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TÒNG SÓ: 2.762,882 650,000 14.068,000 -

I Công tác lập quy hoạch, kế hoạch sử
dung đất

2.762,882 650,000 2.112,882 -

1 Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện
Yên Châu 280 332 Phòng

TNMT
H.

Y.Châu
2018-
2019

522-
19/6/2018

592,882 200,00 392,882 -

2 Lập kế hoạch sừ dụng đất năm 2020 huyện
Yên Châu 280 332 Phòng

TNMT
H.

Y.Châu
2019-
2020 590,000 - 590,000

*•»5
Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 mờ
rộng khu dân cư đô thị tiểu khu 1, thị ừấn
Yên Châu, huyện Yên Châu

280 332 Phòng
KT&HT Thị trấn 2018-

2019
1.380,000 350,00 1.030,000 -

4
Quy hoạch chi tiết xây dụng tỷ lệ 1/500 khu
dân cư nông thôn bản Tà Vàng, xã Lóng
Phiêng, huyện Yên Châu

280 332 Phòng
KT&HT

Lóng
Phĩêng

2018-
2019 200,000 100,00 100,000 -

II Vốn chưa phân bổ 11.955,118
. T à

1

PHỤC LỤC 03
PHÂN BỎ VÓN BỔ SUNG CÂN ĐÓI NGÂN SÁCH CÁP TỈNH HÕ TRỢ CHO HUYỆN NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số: 1365/QĐ-UBND ngày 22/12/2018 của ƯBND huyện Yên Châu)
Đơn vị tính: Triệu Ị

TT NỘI DUNG Loại Khoản Chủ đầu tư
Địa

điểm
XD

Thòi
gian

KC-HT

Quyét định đàu tư Khối
lượng
hoàn

thành đến
30/11/2018

KH vổn đã
bố trí đến
30/11/2018

Ke hoạch
vén năm

2019
Số còn nợ GhiSố, ngày,

tháng, năm
TMĐT

Trong đó

NSNN Dân góp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 /

TỎNG SÓ: 13.040,000 12.276,000 764,000 1.599,575 1.770,912 4.000,000 429,000

I Hỗ trợ thực hiện chương trình MTQG xây
dựng nông thôn mới 8.340,000 7.576,000 764,000 - - 2.000,000 -

* Công trình khởi công mới 8.340,00 7.576,00 764,00 - - 2.000,00 -

1 Nhà vãn hóa bản Đán, xã Chiềng Sàng, huyện
Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Sàng 2019 1051-
29/10/2018

870,000 783,000 87,000 - - 348,000 -

2 Nhà vãn hóa bản Pút, xã Chiềng Khoi, huyện
Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Khoi 2019 1028-
29/10/2018

1.200,000 1.080,000 120,000 - - 188,300 -

3 Điện thắp sáng Trung tâm xã Sặp Vạt, huyện
Yên Châu 280 312 Ban QLDA

ĐTXD
Sặp Vạt 2019 900,0 810,000 90,000 - - 94,700

4 Nhà văn hóa cố  Nông, xã Tú Nang, huyện
Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Tú

Nang 2019 1030-
29/10/2018

870,000 783,000 87,000 - - 174,000 -

5 Nhà văn hóa bân Bó Hin, xã Chiềng Tương,
huyện Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng
Tuong 2019

1032-
29/10/2018

750,000 675,000 75,000 - - 150,000 -

6 Cầu bản Đin Chí, xã Chiềng Tương, huyện
Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng
Tương 2019 1038-

29/10/2018 800,000 790,000 10,000 - - 430,000 -

7 Nhà văn hỏa bản Hang Mon 2, xã Phiêng
Khoài, huyện Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Phiêng
Khoài 2019 1033-

29/10/2018 1.200,000 1.080,000 120,000 - - 174,000 -

8 Nhà vãn hóa bàn Thanh Yên 1, xã Phiêng
Khoài, huyện Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Phiêng
Khoài 2019 1045-

29/10/2018 1.000,000 900,000 100,000 - - 291,000 -

9 Nhà văn hóa bản Suối Cút, xã Chiềng On,
huyện Yên Châu 160 161 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

On 2019 1037-
29/10/2018 750,000 675,000 75,000 - - 150,000 -

n Hỗ trợ  các xã biên giới Việt Nam - Lào theo
Quyết định 160/QĐ-TTg 4.700,000 4.700,000 - 1.599,575 1.770,912 2.000,000 429,000

* Công trình chuyển tiếp 3.500,000 3.500,000 - 1.599,575 1.770,912 1.729,000 -

1 Nâng cấp đường TL 103 - Na Lù, xã Phiêng
Khoài, huyện Yên Châu 280 292 Ban QLDA

ĐTXD
Phiêng
Khoá 2018 1217-

27/10/2017 3.500,000 3.500,000 - 1.599,575 1.770,91 1.729,000 -

* Công trình khởi công mới 1.200,000 1.200,000 - - - 271,000 429,000

I

PHÂN BỎ VÓN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY DựNG NTM NĂM 2019
(Kèm theo Ouyết định số: 1365/OĐ-UBND ngày 22/12/2018 của UBND huyện Yên Châu)

PHỤ LỰC 04

Đom vị tính: Triệu đi

TT Nội dung Loại Khoản
Mã

CTMT,
dự án

Chủ đầu tư
Địa
điềm
XD

Thời
gian
KC-
HT

Quyết định đầu tư Lũy kế
vốn

CTMTQG
đã bế trí

Kế hoạch
vổn năm

2019

Số vốn
CTMTQG
còn thiếu

Ghi cSố, ngày
tháng năm

Tổng mức
đẩu tư

Trong đó

Vốn
CTMTQG Vốn khác Dân góp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 14 15 16

TỎNG SÓ: 58.940,000 31.840,000 24.476,000 2.624,000 - .2.220,000 3.982,00

I Công trình chuyền tiếp 11.000,000 8.319,000 2.681,000 - - 2.681,000 -

1 Nâng cấp đường TL 103A - hang Chi
Đảy, xã Yên Sơn, huyện Yên Châu 280 292 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Yên
Sơn

2018-
2019

1182-
17/10/2017 11.000,000 8.319,000 2.681,000 - - 2.681,000 -

LGv
thu ti
SDớ

II Công trình khởi công mới 47.940,000 23.521,000 21.795,000 2.624,000 - 19.539,000 3.982,00

1 Nhà vãn hóa bản Đán, xã Chiềng Sàng,
huyện Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Sàng 2019 1051-
29/10/2018 870,000 435,000 348,000 87,000 - 435,000 -

2 Nước sinh hoạt bản Đán, bản Đán 2, xã
Chiềng Sàng, huyện Yên Châu 280 309 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Sàng
2019-
2020

1069-
31/10/2018 4.000,000 1.962,000 2.018,000 20,000 - 1.962,000 -

3 Hệ thông kênh thoát nước thải trung
tâm xã Chiềng Pằn, huyện Yên Châu 280 283 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Pằn 2019 1070-
31/10/2018 1.700,000 850,000 750,000 100,000 - 850,000 -

4 Nhà vãn hóa bản Phát, xã Chiềng Pằn,
huyên Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Pằn 2019 1072-
31/10/2018 1.200,000 435,000 645,000 120,000 - 435,000 -

5 Nhà vãn hóa bản Pút, xã Chiềng Khoi,
huyện Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Khoi 2019 1028-
29/10/2018 1.200,000 600,000 480,000 120,000 - 600,000 -

6 Nhà vãn hóa bản Hiêm, xã Chiềng
Kho Ị, huyện Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

Khoi 2019 1075-
31/10/2018 1.000,000 500,000 400,000 100,000 •- 500,000 -

7 Điện thăp sáng Trung tâm xã Sặp Vạt,
huyện Yên Châu 280 312 00393 Ban QLDA

ĐTXD Sặp Vạt 2019 1071-
31/10/2018 900,000 360,000 450,000 90,000 - 360,000 -

8 Nhà vãn hóa bản Sai, xã Sặp Vạt, huyện
Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD Sặp Vạt 2019 1069a-
31/10/2018 1.200,000 435,000 645,000 120,000 - 435,000 -

9 Nhà vãn hóa cố  Nông, xã Tú Nang,
huyện Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD Tú Nang 2019 1030-
29/10/2018 870,000 609,000 174,000 87,000 - 609,000 -

10 Nước sinh hoạt bàn Cô Tông, Cay Ton,
Bó Mon, xã Tú Nang, huyện Yên Châu 280 309 00393 Ban QLDA

ĐTXD Tú Nang 2019-
2020

1073-
31/10/2018 5.200,000 3.164,000 2.016,000 20,000 - 2.000,000 1.164,000

11 Điện thắp sáng Trung tâm xã Lóng
Phiêng, huyện Yên Châu 280 312 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Lóng
Phiêng 2019 1074-

31/10/2018 1.300,000 650,000 520,000 130,000 - 650,000 -

12 Đường QL 6C - bản Pa Sa, xã Lóng
Phiêng, huyện Yên Châu 280 292 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Lóng
Phiêng

2019-
2020

1075a-
31/10/2018 5.000,000 1.933,000 2.867,000 200,000 - 1.500,000 433,000

13 Nhà văn hóa bản Bó Hin, xã Chiềng
Tương, huyện Yên Châu 160 161 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng
Tương 2019 1032-

29/10/2018 750,000 525,000 150,000 75,000 - 525,000 -

14 Cầu bãn Đin Chí, xã Chiềng Tương,
huyện Yên Châu 280 292 00393 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng
Tương 2019 1038-

29/10/2018 800,000 360,000 430,000 10,000 - 360,000 -
. ỉ

1

PHỤ LỤC 05
PHÂN BỎ VÓN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG GIẢM NGHÈO BÈN VỮNG NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định sổ: 1365/OĐ-UBND ngày 22/12/2018 của UBND huyện Yên Châu)
___________  Đơn vị tính: Triệu đồ

TT Nội dung Loại Khoản
Mã

CTMT,
dự án

Chủ đầu tir
Địa

điểm
XD

Thời
gian
KC-
HT

Quyết định đầu tư Lũy kế
vốn

CTMTQG
đã bố trí

Kế hoạch
vốn năm

2019

Số vốn
CTMTQ

G còn
thiếu

Ghỉ £Số, ngày
tháng nãm

Tong mức
đầu tư

Trong đó
Vốn

CTMTQG
Vốn khác Dân góp

1 2 3 4 J 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TỎNG SÓ: 16.870,000 13.411,700 2.641,300 817,000 3.056,555 9.624,000 731,100

I Công trình chuyển tiếp 8.070,000 7.024,700 708,300 337,000 3.056,555 3.968,100 -

1 Nâng cấp đường Nà Dạ - Keo Đồn, xã
Chiềng On, huyện Yên Châu 280 292 00023 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng

On
2018-
2019

20-
05/01/2018

7.200,000 6.241,700 708,300 250,000 2.657,689 3.584,000 -

2 Nhà văn hóa bàn Nặm Ún, xã Chiềng
Đông, huyện Yên Châu 160 161 00023 Ban QLDA

ĐTXD
Chiềng
Đông

2018-
2019

22-
05/01/2018 870,000 783,000 - 87,000 398,866 384,100 -

n Công trình khơi công mới 8.800,000 6.387,000 1.933,000 480,000 - 5.655,900 731,100

1 Nước sinh hoạt bản Pa Sang, xã Sặp
Vạt, huyện Yên Châu 280 309 00023 Ban QLDA

ĐTXD Sặp Vạt 2019
1076a-

31/10/2018
1.100,000 1.090,000 - 10,000 - 1.090,000 -

2 Nhà văn hóa bản Pa Khôm, xã Mường
Lựm, huyện Yên Châu 160 161 00023 Ban QLDA

ĐTXD
Mường

Lum 2019 1029-
29/10/2018 750,000 675,000 - 75,000 * - 675,000 -

3 Nhà văn hóa bản Giảo, xã Mường Lụm,
huyện Yên Châu 160 161 00023 Ban QLDA

ĐTXD
Mường

Lưm 2019 1035-
29/10/2018 750,000 675,000 - 75,000 - 675,000 -

4 Nhà vãn hóa bản Đông Khùà, xã Tú
Nang, huyện Yên Châu 160 161 00023 Ban QLDA

ĐTXD Tú Nang 2019 1036-
29/10/2018 1.200,000 1.080,000 - 120,000 - 1.080,000 -

5 Đường QL 6C - bàn Pa Sa, xã Lóng
Phiêng, huyện Yên Châu 280 292 00023 Ban QLDA

ĐTXD
Lỏng
Phiêng

2019-
2020

1075a-
31/10/2018 5.000,000 2.867,000 1.933,000 200,000 - 2.135,900 731,100

- 3 t

1

PHỤC LỤC 06
PHÂN BỎ VÓN Sự NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định sỗ: Ỉ365/QĐ-ỪBND ngày 22/12/2018 của ƯBND huyện Yên Châu)
________  Đơn vị tính: Triệu đồn

Số
TT

N Ộ I DUNG Loại Khoản C hủ đầu tư
Địa

điểm
XD

Thời
gian

K C-HT

Quyết định đầu tư
Ke hoạch
vốn năm

2019
Số còn nợ Ghi chú

Số, ngày,
tháng, năm

TMĐT

ỉ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TÒNG SÓ: 20.480,000 9.990,000 10.490,000

1
Cải tạo, sửa chữa, bổ sung cơ sở vật chất
trường Mầm non Thủy Tiên, thị trấn Yên
Châu, huyện Yên Châu

070 071 Ban QLDA
ĐTXD

Thị trấn 2019-
2020

1353-
21/12/2018

4.995,000 2.340,000 2.655,000

2
Cải tạo, sửa chữa, bổ sung cơ sở vật chất
trường tiểu học Chiềng Hặc, huyện Yên Châu 070 072

Ban QLDA
ĐTXD

Chiềng
Hặc

2019-
2020

1354-
21/12/2018

4.995,000 2.350,000 2.645,000

3
Cải tạo, sửa chữa, bổ sung cơ sở vật chất
trường THCS Tú Nang, xã Tú Nang, huyện
Yên Châu

070 073 Ban QLDA
ĐTXD

Tú Nang 2019-
2020

1355-
21/12/2018

4.995,000 2.400,000 2.595,000

4
Cải tạo, sừa chữa, bổ sung cơ sở vật chất
trường PTCS Tà Làng, xã Tú Nang, huyện
Yên Châu

070 073 Ban QLDA
ĐTXD

Tú Nang 2019-
2020

1356-
21/12/2018

4.995,000 2.400,000 2.595,000

5
Cải tạo, sửa chữa, bổ sung cơ sở vật chất
trường tiểu học Chiềng Tương, huyện Yên
Châu

• 070 072 Ban QLDA
ĐTXD

Chiềng
Tương 2019

1357-
21/12/2018

500,000 500,000
1

1

PHỤC LỤC 07
PHÂN BỎ VÓN Sự NGHIỆP NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số: 1365/QĐ-UBND ngày 22/12/2018 của UBND huyện Yên Châu)
Đơn vị tính: Triệu ẩt

Số
TT

NỘI DUNG Loại Khoản Chủ đầu tư Địa điểm
XD

Thời
gian

KC-HT

Quyết định đầu tư Lũy kế vốn
đã bố trí

đến
30/11/2018

Kế hoạch
vốn năm

2019
số còn nợ Ghi ch

Số, ngày,
tháng, năm

TMĐT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TỎNG SÓ: 7.351,973 5.050,000 1.450,000

I Vốn sự nghiệp kinh tế 5.950,000 4.500,000 1.450,000

* Công trình khởi công mới 3.950,000 - 3.500,00(9 450,000

1 Cải tạo vỉa hè, rãnh thoát nước thị ữấn Yên
Châu, huyện Yên Châu (giai đoạn 2) 280 312

BanQLDA
ĐTXD Thịữấn 2019

1358-
21/12/2018

3.000,000 - 3.000,000 -

2 Điện thắp sáng từ Thị trấn - Chiềng Pằn, huyện
Yên Châu 280 312 Ban QLDA

ĐTXD Thị trấn 2019 1360-
21/12/2018 950,000 - 500,000 450,000

II Nguồn chi quản lý Nhà nước 2.000,000 - 1.000,000

* Công trình khởi công mới 2.000,000 - 1.000,000 1.000,000

1 Cải tạo, sửa chữa Trụ sờ làm việc HĐND-
UBND huyện 280 309 Ban QLDA

ĐTXD Thị trấn 2019 1359-
21/12/2018

2.000,000 - 1.000,000 1.000,000

r a Vốn sự nghiệp giao thông 1.401,973 550,000 -

* Công ừình khởi công mới 1.401,973 550,000 -

1 Sừa chữa cầu ừeo bản Bắt Đông, xã Sặp Vạt,
huyện Yên Châu 280 292 UBNDxã

Sặp Vạt Sặp Vạt 2019 210,000 - 50,000 - Dân góp 1

2 Nâng cấp đường nội bản sốp Hẹ, xã Viêng
Lán, huyện Yên Châu 280 292 UBND xã

Viêng Lán
Viêng
Lán 2019 581,973 - 50,000 -

Dângc
270,8trã,

thưởng
V.Lán í

chuẩnN
261,175

3- Hỗ ữợ sửa chữa cầu treo bản Tin Tổc, xã Tú
Nang, huyện Yên Châu 280 292 UBND xã Tú

Nang Tú Nang 2019 80,000 50,000 - Dân góp.

1